

76	Мелинская сестра первичной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
77	Мелинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
78	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
79	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Отделение анестезиологии-реанимации (190020, г. Санкт-Петербург, ул. Бумажная д.12)

80	Заведующий отделением- врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
81	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
82	Старшая медперсональная сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
83	Мелинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84	Мелинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
85	Младшая медперсональная сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Отделение трансфузиологии (190020, г. Санкт-Петербург, ул. Бумажная д.12)

86	Заведующий отделением- врач-трансфузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
87	Старшая медперсональная сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
88	Мелинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Аптека (190020, г. Санкт-Петербург, ул. Бумажная д.12)

89	Заведующий аптечной организацией	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Приемное отделение (190020, г. Санкт-Петербург, ул. Бумажная д.12)

95	Заведующий отделением- врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
96	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
97	Старшая медперсональная сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
98	Мелинская сестра (брат) приемного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
99	Санитарка (санитар)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
100	Мелинская регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
101	Мелинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
102	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОБЩЕКЛИНИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ

Отдел контроля качества и безопасности медперсональной деятельности (190020, г. Санкт-Петербург, Наб. Обводного канала д.179)

103	Врач-клинический фармаколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
104	Врач-клинический фармаколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
105	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение медперсональной статистики (190020, г. Санкт-Петербург, ул. Бумажная д.12)

107	Заведующий отделением- врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Главный бухгалтер (должность)		Попова Светлана Валерьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)		Цыжонов Игорь Сергеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	26.11.2024 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Харченко Игорь Валентинович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	26.11.2024 (дата)
Начальник планово-экономического отдела (должность)		Матвеева Наталья Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	22.12.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Белькина Татьяна Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.11.2024
(дата)